
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 43613

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Kompaktní rukojeť – maximální síla.

Zvýší vaši efektivnost: Dobrá přístupnost do stístněného prostoru díky extrémně krátké rukojeti šroubováku.

Sníží vaše náklady: 14 nástrojů v jednom.

Použití: Ideální pro mobilní použití v úzkých prostorech.

V omezeném pracovním prostoru řemeslník potřebuje krátké a šikovné šroubováky, které mohou navzdory své
velikosti přenášet značnou sílu. Krátký šroubovák Stubby s dvojitými nástavci představuje ideální řešení pro takové
případy. Díky celkové délce 85 mm je perfektní pro práci na úzkých místech. Šroubovák je vybaven zásobníkem
nástavců v rukojeti, který obsahuje dvojité nástavce pro všechny běžné profily šroubů. Odpovídající nástavec lze
rychle a jednoduše vybrat a vyjmout z rukojeti. Řemeslník je tedy při mobilním nasazení dokonale vybaven pro
šroubování všech běžných šroubů.

Obsah:

1x Dvojitý bit, drážkový/drážkový 4,0/6,0
1x Dvojitý nástavec, Phillips/Phillips PH1/PH2
1x Dvojitý nástavec, Pozidriv/Pozidriv PZ1/PZ2
1x Dvojitý nástavec vnitřní šestihran/vnitřní šestihran 3.0/4.0
1x Dvojitý nástavec vnitřní šestihran/vnitřní šestihran 5.0/6.0
1x Dvojitý nástavec, TORX®/TORX® T10/T15
1x Dvojitý nástavec, TORX®/TORX® T20/T25

Technická data:
Označení: WI 43613
Obj. číslo: 256

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

